[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2010 г.
                                     № 652

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 31.12.2009 №1209 «О порядке организации и

обеспечения отдыха и оздоровления  детей»

В  целях приведения нормативных актов Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 17.05.2010 №310 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 18.12.2009 №674 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 31.12.2009 №1209  «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1. изложить в редакции:

«3.1. Управление социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» по организации отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, проживающих в малоимущих семьях».

1.2. Пункт 4 изложить в редакции:

«4. Управлению социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» организовать отдых и оздоровление детей, находящихся в социально опасном положении, проживающих в малоимущих семьях;
обеспечить совместно с отделом образования Администрации района формирование и ведение единого информационного реестра получателей путевок для детей и компенсаций за самостоятельно приобретенные путевки».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Кулягина К.А.
              Глава района                                                                     В.П. Сапонов
Постановление вносит управление

социальной защиты населения